
10436 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. Sc.1J.DJDL.G.09. 0006831 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 
DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE 

DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

   

    

    

   

     

  

    

  

   

   

    ' E mediante Resolución No. 06-G-1J-0006613 del 19 de septiembre del 2006, inscrita 
Regis o Mercantil del cantón Guayaquil, el 27 de junio del 2008, se declaró la disolución y se 

la liqu 
Guayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el Notario Trigésimo del cantón Guaya 

N ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Com 
iante Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-08533 del 11 de novi 

RESUELVE:   
RTICULO PRIMERO.- NOMBRAR al señor Ab. Pedro Medina Altamirano, en reemplazo del 
Dr. Nietzsche Alfonso Salas Guzmán, para el cargo de Liquidador de la compañía INCORMEX 
EN LIQUIDACIÓN", y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañias y 

RTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servici 
as internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

- 4 Nov 2009 

    
DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE 

DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL   

| ( 
AB. GUILLERMO 4 DE LOS MONTEROS A. 

$ 

1 

| 

MT/ivgnne 
Expediéinte: 102336 
rámitej] 44249-09 

ACE TO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a 0 ? DIC 2009 
| 
i 

7 

  
  

¡/ Ay EN -     
“BEDRO MEDINA Al NO 

C.C. 0913370995       

  

  

  

 



NUMERO DE REPERTORIO: 58.378 
nan FECHA DE REPERTORIO: 29/dic/2009 

RATAS HORA DE REPERTORIO:12:09 
> 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

Certifica: que con fecha veintinueve de Diciembre del dos mil nueve 
queda inscrita la Resolución N” SC.IJ,.DJDL.G.09.0006831, dictada el 4 
de noviembre del 2009, por el Director Jurídico del Departamento de 
Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 
Ab. Guillermo Espinoza De Los Monteros A., la misma que contiene el 
Nombramiento de Liquidador, de la Compañía INCORMEX S.A. 
"EN LIQUIDACION", a favor de PEDRO ARMANDO MEDINA 
ALTAMIRANO, a foja 147.225, Registro Mercantil número 24.247. 

ORDEN: 58378 

  

MO 
AA 

AA: 

CARA: 

; f 
7 alto e 

REVISADO FOR: AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

  

  
E E 

, dd : 

  

 


